ПРИЈАВА ЗА КОНКУРСОТ 
„ИЗБИРАМЕ НАЈУБАВ ДВОР ВО ДЕЛЧЕВО“




	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ на сопственикот на дворот
	


	Адреса/ телефон на сопственикот на дворот
	


	забелешка
	







Датум                                                                                     Пријавил
